

CONJUNTO MULTIPLE DE SERVICIOS, S.A. DE C.V.

CMS051215177
 RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
 AV. VENTURA PUENTE, 1336, ELECTRICISTAS, 58290, MORELIA, MORELIA,
 Michoacán, México
 Tel. 4433144207 Y 4433249977

CLIENTE

INSTITUTO ELECTORAL DE MICHOACAN
 IEM950525126
 USO CFDI: G03 - Gastos en general
 BRUSELAS, 118, Villa Universidad, 58060, Morelia, Morelia, Michoacán, México
 Tel. (443)3221400

Factura 840

FOLIO FISCAL (UUID)
 837C575F-31D4-46D5-A516-6B94CC8DAA0A
 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
 00001000000403498740
 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
 00001000000406642161
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
 2018-04-24T16:24:26
 RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
 FLI081010EK2
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
 2018-04-24T16:13:45
 LUGAR DE EXPEDICIÓN
 58290

CONCEPTOS						
Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe	
1.00	E48 - SERVICIO	100120	SERVICIO DE AFINACIÓN CADA 10,000 KM,CAMBIO DE ACEITE Y FILTROS,BUJÍAS,ESCANEOR,REVISIÓN DE NIVELES,BANDAS Y MANGUERAS,REVISIÓN DE SUSPENSIÓN Y LUCES EN GENERAL,LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS,LAVADO DE MOTOR ,CARROCERÍA E INTERIORES. Clave Prod. Serv. - 78181507 Reparación y mantenimiento automotor y de camiones ligeros Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,580.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 252.80	\$ 1,580.00	\$ 1,580.00	
1.00	H87 - PIEZA	10201	BALATAS DELANTERAS Clave Prod. Serv. - 25171702 Sistemas de frenado para automotores Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 540.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 86.40	\$ 540.00	\$ 540.00	
2.00	E48 - SERVICIO	100203	RECTIFICACIÓN DE DISCO Clave Prod. Serv. - 78181507 Reparación y mantenimiento automotor y de camiones ligeros Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 200.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 32.00	\$ 100.00	\$ 200.00	
1.00	E48 - SERVICIO	100201	REPARACIÓN DE FRENOS DELANTEROS NISSAN CAMIONETA PLACAS MT0073-R KM 85386 Clave Prod. Serv. - 78181507 Reparación y mantenimiento automotor y de camiones ligeros Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 300.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 48.00	\$ 300.00	\$ 300.00	

IMPORTE CON LETRA TRES MIL TREINTA Y NUEVE PESOS, 20/100 MXN
 SUBTOTAL \$ 2,620.00
 TIPO DE COMPROBANTE I - Ingreso
 FORMA DE PAGO 03 - Transferencia electrónica de fondos
 MÉTODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibición
 MONEDA MXN - Peso Mexicano
 TRaslado IVA TASA 0.160000 \$ 419.20
TOTAL \$ 3,039.20



SELLO DIGITAL DEL CFDI

bw6GNnWQJhQL5B62O0ov54+Soa81SOoGwB663MdlUvBQ03kscRRdOINd3bCZ1jje/yZ9VssJAxUCdtZe8vcbexYWDvAINVAY8PSb3LvxqGgqfLwh6RHOOm9X4DI8lnSwi8hhT9O7o4CdZ97bf6nOWY9rvKIEA10yeXZZ232NVUFNLRoDM71BJ5Dj7Zw1FC+PDeeNjESISw2SF0WWhr1DkQtkmmOsXy3FM5+DjvWdD+Fuu2eZ05UUKtyd oI/YE7fpiGzjhx+SuTMWyg9OtsUtvhJGbuXMXWzTulqUxwr26xujok36Ds5K0PXn458TempkJKKdMfWScuA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Fb2BdOVUHu3zbNCbthAOYdruPBP2fr7WwqF40Rm2JnXwFHK113B+s1TH06zHaLmNj0mycvc84JrfXp4idD/yqnS7VW3DycCmCA9UZGBcm2F9hLg003v9exj8mA NPZNTFXUR73Nigg1581BAGroOQk8XU7/pDgmnK1HE10009QnmmSIU4LH/PtyvJbtzZcnARxR8bxXD7zTxP65/Vm3TWgRyqBRXmM6C3nccE90qj0DQESrAS2duaS5 xJ1u0DTGXlzQ1gKROEqK6DsSDUJ5mb1bp7+QZqwGoldOYKER9zcd916uYjE3Q2EMB4LTQT+OeOPYfv2UtrQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|837C575F-31D4-46D5-A516-6B94CC8DAA0A|2018-04-24T16:24:26|FLI081010EK2|bw6GNnWQJhQL5B62O0ov54+Soa81SOoGwB663MdlUvBQ03kscRRdOINd3bCZ1jje/yZ9VssJAxUCdtZe8vcbexYWDvAINVAY8PSb3LvxqGgqfLwh6RHOOm9X4DI8lnSwi8hhT9O7o4CdZ97bf6nOWY9rvKIEA10yeXZZ232NVUFNLRoDM71BJ5Dj7Zw1FC+PDeeNjESISw2SF0WWhr1DkQtkmmOsXy3FM5+DjvWdD+Fuu2eZ05UUKtyd|YE7fpiGzjhx+SuTMWyg9OtsUtvhJGbuXMXWzTulqUxwr26xujok36Ds5K0PXn458TempkJKKdMfWScuA==|00001000000403498740|

Facturar en línea® CFDI
 Descargue gratis este comprobante en formato digital XML ingresando a: www.fel.mx/xml

Proveedor Autorizado de Certificación Folio 55029
 Para Facturar en Línea Ingrese a: www.fel.mx